San Gemini per il triennio successivo alla cessazione del rapporto (art. 53, c. 16 – ter, del D.Lgs 
165/2001); 

- aver svolto nel triennio immediatamente antecedente la data di pubblicazione dell’avviso (2017-2018-

2019) servizi analoghi a quelli oggetto dell’appalto, per un importo medio annuo di €€ 53.205,00 

(cinquantatremiladuecentocinque/00) oltre I.V.A.. 
- di garantire il personale sufficiente ed abilitato all’espletamento del servizio ed alle loro eventuali 

sostituzioni, tale da non determinare improvvise interruzioni in almeno le due seguenti unità: 
n. 1 educatore professionale cat.